連盟通信（23/045）2024 ナショナルチーム選考会出場者決定について

岐阜県内加盟団体 各位

こんにちは 岐阜県アーチェリー協会 こかいです。

全ア連より 連盟通信（23/045）2024 ナショナルチーム選考会出場者決定について

が配信されましたので 配信いたします。

岐阜県からは大橋朋花選手になります。

１． 参加費を岐阜県会計口座へ送金してください。

    １名 ￥１０，０００－ です。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊

 岐阜県ア協 会計口座

 振込口座  ゆうちょ銀行

  記号１２４８０ 番号 ３１１１４３８１

      ギフケンアーチェリーキョウカイ

   ゆうちょ銀行以外の金融機関からのお振込みの際は次の内容をご指定ください。

番号が少し違います。

 【店名】二四八（ニヨンハチ）

 【店番】２４８【口座番号】３１１１４３８

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

２． 監督・コーチ申請は １０／２５までに

   岐阜県アーチェリー協会  小海宛申し込んでください。

   いつもの県ア協メールでＯＫです。

加藤和徳様

  参加費 １万円を全ア連へ振り込んでください

前川さま  県ＨＰへの掲載をお願いいたします。

以上

／／／／／／／／／／／／／／／／／

岐阜県アーチェリー協会 小海尚昭

〒503-0997

岐阜県大垣市長松町６２－５

ｔｅｌ ０５８４－９１－７２０１

Tel ０９０－６０８７－７２０１

＜県メールアドレス＞

＜全ア連関係配信＞

gifuprf.archery@gmail.com

／／／／／／／／／／／／／／

加盟団体各位

役員各位

日頃より本連盟の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

2024 年ナショナルチーム選考会につきまして、添付の様に出場者が決定しましたので

ご連絡いたします。

加盟団体におかれましてはご周知いただくとともに、

期限までに手続きをしていただきますようお願いいたします。

【本メールに添付した文書等】

１．2024 年ナショナルチーム選考会出場者名簿

２．2024 年【監督・コーチ申請書】

【確認事項】

・選考決定後の辞退は認められません。

・申請書は 10 月 25 日（水）17 時までにデータで提出してください。

 （申請マニュアル参照 提出先： entry@archery.or.jp ）

・監督コーチ申請書は 10 月 26 日（木）までにデータで提出してください。

 （提出先： entry@archery.or.jp ）

・参加費の納入につきましては 10 月 30 日（月）までにお願いします。

・宿泊及び弁当の手配は行いません。

以上、どうぞよろしくお願い申し上げます。

（公社）全日本アーチェリー連盟